江门市建筑业协会

关于召开江门市建筑业协会第五届七次理事会的通知

江建协[2023]2号

各会员单位、各办事处：

根据《江门市建筑业协会章程》有关规定，经会长同意，

决定 6月 19日下午 16：00时，召开江门市建筑业协会第五

届七次理事会。

有关事项通知如下：

一、会议时间：2023年 6月 19日下午 16：00时

二、会议地点：新会龙泉酒店聚龙楼三楼会议中心

（导航请搜“江门新会龙泉度假酒店聚龙楼”）

三、参加人员：请各理事单位、监事长单位派一名法定

代表人或主要负责人参加会议。

四、会议内容：

会议主要有六项议题：一是审议江门市建筑业协会 2023

年工作总结和 2024 年工作计划；二是审议江门市建筑业协

会新入会及退会会员名单；三是审议广东省建筑施工特种作

业人员培训收费标准；四是审议江门市建筑业协会建设工程

评选办法；五是对新版《江门市住房和城乡建设局关于江门

市建筑业企业信用管理评价标准》进行解读；六是响应高质

量发展江门市出台新政策进行宣贯。

五、请各理事单位将参会人员回执于 6 月 15 日前报协

会秘书处。

六、会议安排工作晚餐（围餐），请参会人员在报名时

备注是否用餐。

会议重要，请各会员单位领导安排好工作，依时参加会

议。

附：江门市建筑业协会第五届七次理事会会议回执

联系人：叶成林、曹煜

联系电话：0750-3987001、0750-3987005

报名方式：微信扫码报名。

江门市建筑业协会

2023年 6月 12日